[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2013 г. № 54
село Кабанск
О внесении изменений в

Постановление Администрации

МО «Кабанский район» от 07.04.2011г.

№ 680 «Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых объектов»

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Бурятия от 13 января 2011 г. № 6 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Бурятия схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Бурятия»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 2 к постановлению Администрации МО «Кабанский район» от 07.04.2011г. № 680 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»  внести  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по экономке и финансам (Жилин А. А.).
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                С.В. Савватеев

_______________________________

Проект подготовлен отделом инвестиций, экономики и туризма
Приложение к Постановлению

Администрации МО «Кабанский район»

От  14.01.2013 г. № 54
	110
	павильон
	с. Кабанск переулок Больничный
	продукты
	40
	1 год

_1148977171.doc